Portaria/SEDUC Nº 031/2025

Concede Licença-Prêmio ao servidor CUSTÓDIO DE SOUSA lotado na Secretaria
Municipal de Educação.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CONDEÚBA, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais e considerando o que dispõe o artigo 124 da Lei

Municipal nº 326/1969 Estatuto dos Servidores Públicos Municipais,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder LICENÇA-PRÊMIO ao servidor CUSTÓDIO DE SOUSA,

matrícula nº 641, ocupante do cargo de Serviços Gerais, lotado na Secretaria

Municipal de Educação, pelo período de 08 de dezembro de 2025 a 07 de março de

2026, correspondente:

I– A 03 (três) meses do período aquisitivo de 01/03/2009 a 28/02/2014.

Art. 2º Determinar que, ao final do período concedido, o servidor deverá retornar às suas

funções no dia 09 de março de 2026.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Secretaria Municipal de Educação de Condeúba, 09 de dezembro de 2025.

MARLI MARIA PEREIRA
Secretária Municipal de Educação

Mat. 4794

		2025-12-09T14:22:49-0300